"Itaque decrevimus omnes et singulos fideles ad piissimum

iustissimumque bellum, ubi de Jesu Christi Domini et Salvatoris

nostri causa et gloria Christianique nominis salute, sicut omnes
aperte vident, inprimis agitur monere, requirere, et enixe hor-

tari prout monemus, requirimus, et hortamur per praesentes

ut unusquisque sanctissimum hoc bellum vel personis vel fa-

cultatibus adiuvare velit. . . .

"Necnon eis, qui non in personis propriis illuc accesserint,

sed suis tantum expensis iuxta facultatem et qualitatem suam
viros idoneos destinaverint donee milites nostri ibi fuerint com-
moraturos et illis similiter qui licet alienis expensis, proprus

tamen personis, belli laborem et pericula sustinuerint, ac de-

mum eis qui de bonis sibi a Deo collatis congruam ad id por-

tionem benigne erogaverint, plenissimam et amplissimam om-
nium peccatorum suorum, de quibus corde contriti et ore

confessi fuerint, et eandemmet quam Romani pontifices,

praedecessores nostri, crucesignatis proficiscentibus ad subsidium

Terrae Sanctae concedere soliti fuerunt veniam, remissionem,

et absolutionem tenore praesentium indulgemus et elargimur.

Bona insuper proficiscentium ad bellum huiusmodi ex quo pro-

fecti fuerint sub bead Petri et nostra protectione suscipimus.

. . . Datum Romae apud Sanctum Petrum, etc. die 12 Martis

1572, anno septimo."
127

Sec. Brevia, Reg. 20, fols. 320-21, with a petition in-

serted, ibid., from Paolo Tiepolo and Giovanni Soranzo, the

Venetian ambassadors in Rome, as to the handling of the funds:

"Supplicamo la Santita vostra, noi ambasciatori di Venetia, che

sia contenta far scriver a tutti li metropolitani in Italia che fac-

ciano cercar per 1' hospital che si deve ampliar a Corfu, il quale

ha da servire per tutte le armate Christiane, facendo che li

denari capitino in mano di loro metropolitani, et siano mandati

o in Venetia al reverendissimo nuntio o al patriarca overo qui

al signor thesorier, et quelli del regno di Napoli siano fatti

capitar a Otranto in mano del reverendissimo arcivescovo con

ordine che li mandi al bailo in Corfu."
128

Cf. Stella, Nunz. Venezia, X, nos. 85, 87, pp. 136, 139.

Copyrighted maBrial
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instructed Contarini forthwith to wait upon Don
John, congratulate him upon his determination to

pursue the Turk, and mention the upsetting ru-

mor of his going to Tunisia before going into the

Levant. If there seemed to be any likelihood of

such a thing happening, Contarini must point out